מפעיל מאסר מותנה בן 10 חודשים מתיק 21651-04-17 חציו במצטבר וחציו בחופף למאסר שהוטל בתיק זה. סה"כ מאסר בפועל לתקופה של 17 חודשים. המאסר ירוצה במצטבר לכל מאסר אותו הנאשם מרצה כעת.

מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירת מין או עבירה של הפרת צו פיקוח על עברייני מין.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ט אדר תשפ"ג, 22 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.